Autoschade De Wilde Schoolvoetbal toernooi 2024
Organisatie; v.v. Emst, S.V. Epe, v.v. EZC’84, KCVO, v.v. Oene, S.V. Vaassen, c.s.v. VIOS, s.v. Wissel 

Inschrijfformulier; 
Poule E (groep 5 en  6, meisjes, zestal), datum 24 april bij v.v. Oene
Team


: 

School


: 

Plaats


: 

Naam begeleider(s)
: 

Telefoon

: 



E-mail : 

Tenue:

Kleur shirt: 





Kleur broek: 

Spelerslijst:

Voornaam en achternaam:



geboortedatum:
geslacht:
groep:

1.  

2.  

3. 

4.  

5.  

6. 

7.  

8.  

9.  

10.

Ondergetekende (directeur/leerkracht) verklaart bovenvermelde gegevens naar waarheid te hebben ingevuld:

Naam;






Handtekening:

E-mailen voor 20 januari 2024 naar; hiddodevries@live.nl of opsturen naar; Hiddo de Vries, Westerenkweg 1   8172 VT  Vaassen   Tel. 06-21304329    

De organisatie gaat vertrouwelijk om met de persoonsgegevens die aan haar worden verstrekt.
De formulieren worden na het toernooi vernietigd, alleen van de winnaar worden de gegevens doorgegeven aan de KNVB.
